

Årsredovisning

för

RS-BO AB

559152-0514

Räkenskapsåret

2024-07-01 – 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Samire Fazlija, Styrelseledamot
2025-10-15

Styrelsen för RS-BO AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 – 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver måleriverksamhet, fastighets- och trädgårdsförvaltning.

Företaget har sitt säte i Malmö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets egna kapital är förbrukat. Denna årsredovisning verkar som kontrollbalansräkning.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	309	1 726	889	1 355
Resultat efter finansiella poster	-245	102	10	-26
Soliditet (%)	-9	83	47	68

Omsättningen har minskat jämfört med föregående år pga sjukdom.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	68 589	102 090	220 679
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		102 090	-102 090	0
Årets resultat			-244 769	-244 769
Belopp vid årets utgång	50 000	170 679	-244 769	-24 090

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	170 679
årets förlust	-244 769
	-74 090
behandlas så att i ny räkning överföres	-74 090
	-74 090

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		309 422	1 726 089
Övriga rörelseintäkter		478	900
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		309 900	1 726 989
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-54 321	-476 344
Övriga externa kostnader		-164 186	-324 475
Personalkostnader	2	-271 947	-823 353
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-49 482	0
Summa rörelsekostnader		-539 936	-1 624 172
Rörelseresultat		-230 036	102 817
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 473	886
Räntekostnader och liknande resultatposter		-16 206	-1 613
Summa finansiella poster		-14 733	-727
Resultat efter finansiella poster		-244 769	102 090
Resultat före skatt		-244 769	102 090
Årets resultat		-244 769	102 090

Balansräkning

Not
1

2025-06-30

2024-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

220 418

0

Summa materiella anläggningstillgångar

220 418

0

Summa anläggningstillgångar

220 418

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

29 811

151 427

Övriga fordringar

7 764

95 021

Summa kortfristiga fordringar

37 575

246 448

Kassa och bank

Kassa och bank

881

20 420

Summa kassa och bank

881

20 420

Summa omsättningstillgångar

38 456

266 868

SUMMA TILLGÅNGAR

258 874

266 868

Balansräkning

Not
1

2025-06-30

2024-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

170 679

68 589

Årets resultat

-244 769

102 090

Summa fritt eget kapital

-74 090

170 679

Summa eget kapital

-24 090

220 679

Långfristiga skulder

4

Övriga skulder

176 488

0

Summa långfristiga skulder

176 488

0

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

53 979

0

Leverantörsskulder

7 410

3 467

Skatteskulder

949

0

Övriga skulder

28 702

39 804

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 436

2 918

Summa kortfristiga skulder

106 476

46 189

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

258 874

266 868

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	71 467	71 467
Inköp	269 900	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	341 367	71 467
Ingående avskrivningar	-71 467	-71 467
Årets avskrivningar	-49 482	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-120 949	-71 467
Utgående redovisat värde	220 418	0

Not 4 Långfristiga skulder

	2025-06-30	2024-06-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	0	0

Årsredovisningen beslutades 2025-10-14

Malmö

Samire Fazlija
Samire Fazlija

2025-10-14